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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/22/2020                                               Brzozów, dnia  15.04.2020r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            dostawa mat. opatrunkowych i rękawic
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/22/2020

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Zadanie nr. 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 3 gazików do dezynfekcji skóry w rozmiarze 30mm x 65 mm a 100 sztuk ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jałowy, włókninowy gazik o wymiarach 30 mm x 65 mm.
Pytanie 2
Czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 1 dopuści:
Włókninowy gazik do dezynfekcji skóry, nasączony 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar 90 mm x 120 mm, a 100 szt., wyrób medyczny klasy I?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 3
Zadanie 1, pozycja 7, 8, 9, 24, 25, 26, 27, 31.
Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 4
Zadanie 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x40cm?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 5

Zadanie 1, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x20cm lub 20x25cm?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 6
Zadanie 1, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x25cm?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 7
Zadanie 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7x7,1cm?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 8
Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści gaziki niesterylne?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 9
Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 30x65mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści jałowy gazik włókninowy o rozmiarze 30 mm x 65 mm.
Pytanie 10
Zapisy dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 pkt. 1 słowo opóźnienie zostało zastąpione słowem zwłoka?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11
Zapisy dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 pkt. 1 zmniejszyć karę umowną do wysokości 1% za opóźnienie w realizacji zobowiązań Sprzedawcy oraz do 1% za odmowę przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu sprzedaży?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12
Zapisy dotyczące projektu umowy

Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy następującego zapisu:

§ 3 ust 4

Sprzedający oświadcza, że przyjął do wiadomości, iż w trakcie realizacji umowy mogą wystąpić opóźnienia w realizacji zobowiązań ze strony Kupującego, do około 90 dni po terminie płatności faktur.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13
WZÓR UMOWY

· Wnosimy o wprowadzenie do umowy przetargowej nowego paragrafu regulującego skutki wystąpienia siły wyższej mającej wpływ na realizacje obowiązków wynikających z łączącej strony umowy. Proponowane brzmienie:

Siła Wyższa
1. Strony umowy zgodnie z postanawiają, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa). 

2. Strona umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do bezzwłocznego poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły wyższej.  Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań wynikających z Umowy, zakres asortymentu, którego dotyczy, i środki przedsięwzięte, aby te konsekwencje złagodzić. 

3. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu umowy, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 

4. Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania siły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień  w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych. 

5. W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej niż trzy miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, każda ze stron może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w części objętej działaniem siły wyższej. Rozwiązanie umowy ze skutkiem natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

Wprowadzenie powyższej regulacji pozwoli na jednoznaczne określenie obowiązków stron w przypadku wystąpienia siły wyższej. Wskazać bowiem należy, iż siła wyższa traktowana jest jako jedna z przesłanek wyłączających odpowiedzialność na zasadzie ryzyka, a więc również umożliwiających wykonawcy uwolnienie się od ponoszenia odpowiedzialności za niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia terminowi wykonania zakontraktowanych prac czy dostaw. Jednakże w celu zapewnienie ochrony interesów obu stron umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej wprowadzenie powyższych zapisów pozwoli na podjęcie działań mających na celu ograniczenie negatywnych skutków wynikających z tego stanu.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia wzór umowy w dotychczasowym brzmieniu.
Pytanie 14
Zadanie 1, poz. 30

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego opatrunku do mocowania wkłuć centralnych o rozmiarze 10 cm x 11,2 cm. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymiar 10cm x 11,2 cm.
Zamawiający informuje, że wszelkie odpowiedzi na pytania prowadzące do zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia są zmianami treści SIWZ w rozumieniu art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych.

         Odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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